Landlerkapelle und Schwyzerdrgeli-Duett "Alpengruss” Frutigen
Landlerkapelle und Schwyzerérgeli-Duett ,,Barner Oberland*

TITEL Komponist
1. A dr Bargrachnig Polka LG
2. A dr Schutzechilbi Polka EK
3. A dr wélsche Chilbi Landler LG
4. Aarburger Fasnacht Landler wWB
5. Abestimmig am Obersee Landler FM
6. Aber d’Frou weiss nut Landler-W. KM
7. Aber es beruhigt Polka LG
8. Abesitz im Hasli Polka LG
9. Achtung Aufnahme Schottisch LG
10. Adelbodner Sprudel Landler AB
11.A dr Jodlerchilbi Schottisch KM
12. Aecht innerschwyzerisch Landler-W. LG
13. Aelplers Frohsinn Landler KM
14. Aebe-aebe-aebe-eso Polka FM
15. Aelplersunntig Polka LG
16.Alles dri use Landler KM
17.Alli nGdn - es Babeli Landler LG
18. Alls verkehrt Landler LG
19. Alpabfahrt vom Kuonisbargli Landler LG
20.Alpengruss - Polka Polka LG
21. Alpengruss-Marsch Marsch LG
22. Alperdsli —Schottisch Schottisch KM
23. Alpfriede Solo LG
24 Alt u bhabig Polka EF
25. Alte Erinnerungen Walzer LG
26. Alter schiitzt vor Torheit nicht Polka LG*
27.Alti Musig isch jetzt Mode Schottisch LG
28. Altwybergschtirm Schottisch AB
29. Am Aabe vor em Alphttli Landler KG
30.Am Boogehock Schottisch ~ ??
31.Am Aegerisee Polka KG
32.Am Adelbodemarit Landler LG
33.Am Bachalpsee Polka LG
34.Am Bargdorfet Landler LG
35.Am Bergseeli Landler EK
36.Am Chalbermarit Landler AB
37.Am Chasteilet Schottisch  EF
38.Am Chéaszéannet Polka KM
39.Am Frutigmarit Polka LG
40. Am Hinderburgseeli Schottisch EF
41.Am Jagerabend 1944 Polka LG
42.Am Kerstelenbach Landler-W. KG
43.Am Kuonisbargli - Schilift Polka LG
44.Am Labchueche Zwirbelet Polka LG
45.Am Morge heissts: Zu de Fadere  Walzer LG
46.Am schonen Lago Maggiore Walzer KM
47.Am Schitzeabig Polka KM
48.Am Silberbachli Polka EF

49. Am Waldesrand Walzer KM



50.Am Wildbach

51.An der Lungernfasnacht
52.An mein Gotti in Wollerau
53. Annegret vom Zyberlihoger
54. Arther - Bodeler

55. Auf der Bachau

56.Auf griinen Wiesen
57.Auf der Brautschau

58. Auf Wildstrubels H6hen
59.Bachflueh-Landler
60.Banz u Ueli i dHose
61.Barglerfreuden
62.Barner - Chost
63.Barnerstolz

64.Bartschi Ham wott Gmeinrat warde

65.Bellvue uf Axalp
66.Berner Alpen

67.Bi de Alte isch me ghalte
68.Bi Wangers ds Rosé

69.Bim Basetanz macht alles mit

70.Bim Chlois im Alperdsli
71.Bim Chrischte Miggu z'Zri
72.Bim Franzel zBuochs
73.Bim Fritz im National
74.Bim Guschti am Sunnebarg
75.Bim Josef im Kaiseregg
76.Bim Kaffijass

77.Bitte recht freundlich

78.Bi Us geht’s lustig und fidel
79.Blib gsung u zwéag
80.Brienzer-Polka

81.Bddele bis Dili waggelet
82.Burechoscht

83. Buresunntig

84.Chasch nid o chli frohlig si
85. Chilbi im Rothus

86. Chilbi im Schlosskeller
87.Chilterbuebe

88. Chilterlut im Hingerstubli
89.Chomet guet hei
90.Chrumms Holz

91.Chiejerlit vom Tschingelfald

92.Chugelibirre
93.Chijerbuebe
94. Chumm mir goh z’Matrit

95.Chumm Chrigel, mir wei eis 6rgele

96.Daheime

97.Dam frage d’Meitschi nut drna

98.Das het doch ke Gattig
99.Das war Fade wo naiht

100. Das war ja Wasser i d Aare treit

101. Déascher - Flug
102. Der flotte Trompeter

Polka
Landler

Landler-W.

Polka
Landler
Schottisch
Schottisch
Mazurka
Walzer
Landler
Landler
Polka
Polka
Landler
Schottisch
Marsch
Polka
Landler
Schottisch
Polka
Schottisch
Landler
Polka
Schottisch
Polka
Polka
Walzer
Walzer
Landler
Landler
Polka
Landler
Landler
Schottisch
Landler
Schottisch
Schottisch

Landler-W.

Polka
Polka
Landler
Polka
Schottisch
Landler
Landler
Polka
Polka
Schottisch
Schottisch
Landler
Schottisch
Marsch
Polka

KM
LG
KG
LG
KM
KG
HM
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
EF
LG
LG
LG
LG
LG
WW
LG
FM
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG*
LG
LG
AB
LG
LG
LG
LG
LG
LG
KM
EF
KM
LG
LG
LG
LG
FM
LG
LG
LG
LG
ow



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

Des Aelplers Liebling

Der letzte Postillon

Der Reuss entlang

Der Vorstadterschmid

Die durstigen Musikanten
Die frohlichen Feldpostler
Die frohlichen Jassbruder
Die kleine Frieda

Die lustige Post -Vreneli

Die lustigen Arnialpler

Die lustigen Schdnenbtichler

Die ruhigen Weiber i.d.Waschkiiche

Die neue Tanz si nut fur Us
Die wo zame tanze..

Dorffest uf dr Engstligenalp
Dr Brugger Kari im Schuss
Dr Chueni Chrigel

Dr Grossatti uf em Tanzbode
Dr Emil im Saftlade

Dr ganz Marit voll Stand u kener Lt

Dr Gottibueb

Dr Hirzbddeler

Dr Husschlissel im Sack
Dr Schéaarischliifer

Dr Schlangefanger

Dr Sepp u ds Gritli

Dr Zirkus chunnt
Dreipassefahrt

Driblatt vom Trumpf - Chiing
Ds Alte hets use

Ds Anneli bringt es Lagrein
Ds Heidi vo Spiez

s Egge siebni macht Trumpf
Ds rattle wird ihm scho vergah
Ds Veh isch im Barglager
Durch den Wald

E Chnopf im Naselumpe

E Chrizpolka fur die Alte

E Doppelliter

E dr Tuusigwaétter

E gmuetliche Kaffi-Jass

E guete Zvieri

E guete Znuni

E Landler fur die Junge

E schone Landler

E urchige Frutigtaler

E urchige Unterwaldner

E urchige us em Frutigtal
E urchigi Barnerplatte
Echo vom Ramisgumme
Echo vom Stockhorn
Edelweiss und Alpenrosen

Landler EK
Des Amerikaschweizers Heimweh

Walzer
Schottisch
Schottisch
Schottisch
Polka
Schottisch
Landler
Polka
Walzer
Schottisch
Schottisch
L.- Walzer
Landler
Walzer
Polka
Landler
Polka
Landler
Polka
Landler
Schottisch
Polka
Schottisch
Polka
Landler
Landler
Marsch
Polka
Schottisch
Landler
Polka
Landler
Schottisch
Landler
Polka
Marsch
Schottisch
Kreuzpolka
Landler
Landler-W.
Walzer
Polka
Landler
Landler
Landler
Schottisch
Landler
Schottisch
Schottisch
Landler
Landler
Mazurka

KG
KG
KG
KG
LG
LG
LG
KG
KG
KG
KG
KG
LG
LG
LG
LG
KM
LG
LG
LG
LG
LG
KM
LG
LG
LG
KM
KM
LG
LG
HL
KM
LG
LG
LG
KG
LG
LG
HC
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
KG
LG
LG
AB
KM
LG



156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.

E Guete allersits

Eim wo nid tanze cha

Eine flr die Halbliinige

Eine us em Dorfbach

Em Gdssi Albert sine
Engstligenalp Dorfet
Erinnerung ans Barnfescht 1934
Erinnerung an Kasi Geisser
Ersch zwe Tag sit em Zahltag
Es bessert gang u guetet nuit
Es Buremeiteli

Es Feriereisli

Es geit drunder und drtber
Es geit je langer wi besser
Es git dr Letscht

Es Griessli us em Frutigland
Es Griessli us em Oberland
Es guets Znini

Es guets Zvieri

Es heimeligs Tanzli

Es Huus ganz us Holz

Es Strussli Alperose

Es Téanzli fur ds Landvolk

Es Tanzli vom Kasi

Es Tanzli vom Lorenz
Express no es Stumpeli
Fahrt Uber den Brinig
Fendant-Stimmung

Fecker —Schottisch

Fraulein, no e Halbe
Friburger - Chilbi

Frohliches Geplauder
Frohlichi Holzerlt

Frohlichi Trachtellt

Frutiger - Meitschi

Frutiger Jodlermarsch

Frutig Jutz

Frutigjass - ufpass
Frutigtaler - Landler

Fufzg mit Stock

Fir dTrachteltt

Fur die alteren Jahrgange
Fyrabe ufem Bargli

Frohe Schlittenfahrt

Geng gueter Luune

Géang no heimelig

Gang schon suferli zringsetum
Geld allein macht nicht glicklich
Gemsjeger

Gfreuti Jugend

Glick im Unglick

Gotti Hans
Gomeli-Schwyzer

Polka
Landler
Schottisch
Landler
Landler-W.
Polka
Walzer
Schottisch
Schottisch
Landler
Walzer
Polka
Schottisch
Landler
Landler
Landler
Landler-W.
Landler
Polka
Polka
Schottisch
Landler
Landler
Schottisch
Polka
Landler
Marsch
Landler
Schottisch
Landler
Walzer
Polka
Landler
Landler
Polka
Marsch
Jodellied
Walzer
Landler
Schottisch
Kreuzpolka
Polka
Landler
Walzer
Landler
Polka
Polka
Schottisch
Schottisch
Walzer
Marsch
Landler
Schottisch

HC
FM
EF
LG
KG
LG
LG
LG
KG
LG
LG
EZ
LG
LG
KM
LG
LG
LG
LG
LG
EF
KM
HC
KG
LG
KM
DM
LG*
KM
AB
LG
KG
EZ
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG*
LG
LG*
LG
LG
LG
LG
LG
KM
EF
LG
KM



2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.

Grimsel-Furka — Susten
Grindweh

Grossattis 100. Geburtstag
Gruess us de Alpe

Grless us dr Innerschwyz
Gruss ans Oberland

Gruss an Bernhard Eggler
Gruss an Scharnachthal
Gruss ans Simmenthal
Gruss aus Frutigen

Gruss aus Adelboden
Gruss vom Niesenkulm
Gruss vom Spannort
Gruss vom Tschingelfeld
Griusse vom Bietschhorn
Gschwellti u Chas

Guete Abe Frou Sandmeier
Gueti Reis u schoni Ferie
Gurnigelfahrt

Gwundrigi Lut
Hahnenmoos Pulverschnee
Harz isch Trumpf

He Chrigel,wie ttur das Chueli
Heimatklange

Heimweh nach den Bergen
Hopp Lorenz spiel eine
Hou dr Chatz dr Schwanz ab
Hut gah mer zAlp

Hut geit alls z‘modern

Hut gits e Futrgriebler

| dr Bierhalle Kiindig z'Steine
| dr Friedegg zWildhus

| ha gschobe

Ibachler Chilbimorge

Ihr Meitschi u Buebe

Im Bacher z’'Niederried

Im Barner Oberland

Im Buurestubli

Im Chnéachtestibli

Im gale Schnabel

Im Hirsche z"Oberibrig

Im Lowen Z’Lenk

Im Maien zu Zweien

Im Ochse z' Schwyz

Im Pfaue z'Appezell

Im Rohrbachpintli

Im schéne Saanelandli

Im schénen Scharnachthal
Im Seegartli

Im sonnigen Suden

Im Fischerstibli

Im Steiweidli

Im Vogelsang

Marsch
Schottisch
Landler
Walzer
Landler-W.
Marsch
Marsch
Landler
Walzer
Marsch
Schottisch
Polka
Polka
Landler
Landler-W
Schottisch
Polka
Polka
Walzer
Polka
Schottisch
Landler
Landler
Landler
Walzer
Landler
Kreuzpolka
Landler
Schottisch
Landler
Schottisch
Walzer
Landler-W.
Landler
Schottisch
Polka
Schottisch
Polka
Polka
Schottisch
Landler
Walzer
Polka
Polka
Schottisch
Walzer
Walzer
Polka
Polka
Walzer
Landler
Landler
Landler

KM
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
AB
LG
KG
EF
LG*
LG
LG
LG
FM
LG
AB
LG
AB
KM
LG
LG
LG
LG
LG
LG
HL
LG
LG
KM
KM
EF
LG
wB
LG
WWwW
LG
LG*
LG
LG
LG
LG
LG
LG
KM
KM
MB
LG
EF



262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
2809.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311.
312.
313.
314.

Im welsche Heuet

Im Zaunweidli

Immer schén im Polkaschritt
In luftiger HOh'

Innerschwyzer Bodeler
Jahrmarktrummel im Landhaus
Jetz tanzet alles

Jung u Alt uf em Tanzbode
Jung u luschtig

Junggselle - Hochzyt
Jungfrau Gruss

Jungi Wyber - alte Wy

Kasi dr Matschjasser

Kasi mach e Urchige

Kasi spielt Sax

Kasis Abschied

Kaspis Liebling

Kathri, es branntet i dr Chuchi

Ke Pris, du wosch doch niit zahle

Kes Gschtirm ihr Herre
Kienthaler Skichilbi

Klange aus dem Justistal
Klange aus den Bergen
Klange vom Mythen

Klange vom Rutteli

Klange von der Blumlisalp
Klein Erika

Kreuzpolka

Krisestimmig im Portemonnaie
Kunisbéargli - Abfahrt

Kurz und bindig

La gseh Heiri, was lasch la gah
Lach- Fox

Lah mer alli la griesse
Langizyti

Landler isch haut zigig
Liebe im Fruhling

Lieber zligle weder zeise
Liebi Latli

Lue ou dert das Maritfroueli
Lipfig tonts vom Gygerlaubli
Luusbuebe —Schottisch
Luzerner Seenachtsfest
Magsch ou es Gspassli verliide
Mérchler Bodeler

Mathis uf dr Forellejagd

Mi soétt ou einisch Z'friede sy
Mi suuft bis si blau isch

Mir blilbe bodestandig

Mir g6h no lang nid hei

Mir spile na dr alte Mode
Mis Husli am Brienzersee

Mit dem FRAM aufs Hahnenmoos

Polka
Schottisch
Polka
Walzer
Landler
Schottisch
Schottisch
Schottisch
Landler
Schottisch
Polka
Polka
Mazurka
Landler
Marsch
Polka
Schottisch
Landler
Schottisch
Schottisch
Polka
Landler
Landler-W.
Landler
Landler
Landler
Walzer
Kreuzpolka
Landler
Landler
Landler
Polka
Foxtrott
Polka
Walzer
Landler
Walzer
Polka
Landler
Polka
Schottisch
Schottisch
Schottisch
Polka
Landler
Landler
Polka
Landler
Walzer
Walzer
Polka
Landler
Landler

LG
KM
LG
LG
LG
LG
KG
LG
EF
LG
LG*
LG
KG
KG
KG
KG

LG
LG
LG
LG*
EF
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
KM
HC
LG
LG*
LG
LG
LG
AB
KG
KM
KM
AB

LG
LG
LG
AP
KG
LG
EF
AB



315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.

Mit der Sasselib. zum Oeschinensee
Mit em R&geschirm i Wintersport
Mlesse zame hei

Musig oder ds Gald zriigg
Musikante Gschtirm
Muttergliick

Nach alter Vater Sitte
Naschti-Wyber

Neui Tanz si nut fur Us
Nichtspieler ds Muul halte
Nid nah la gwinnt

Nume gang churz zieh

Nume nid gsprangt

Nume nid so drifahre

Nur die allerbeschti War
Obergéadeli-Polka

Oberhus - Fritz

Ofehdckler

Pauli geit i dFromdi

Pfanne het scho lang es Loch
Pflumli — Schottisch
Pintechehr
Plauderstiindchen
Plapperméulchen

Putzjass isch jetz Mode
Putzt u gstrahlt

Raschtli —Schottisch
Rauschende Winde
Rigi-Landler
Rohrbachschiitzen

Roman fahrt Automobil

Roti Backli

Rund ume Brienzersee
S’geit drunger U druber
Scharischlifer - Polka
Schattdorfer Nachtbuebe
Scheidabig uf Ueschinenalp
Schneeschmelzi
Schnittertanz

Schussfahrt im Pulverschnee
Schwandfeldspitze
Schwebebahn Adelb.-Engstligalp
Schwyzergdrgeli-Landler
Schwyzerorgeli-Polka
Sennta-Marsch

Senneldbe

Sichlete - Schottisch

Sigrists Tochterlein

So lieb und so nett

So e Gring muess eim weh tue
So Musig e Runde
Soldatehochzyt

Soll eine cho u rittle dra

Walzer
Schottisch
Polka
Landler
Schottisch
Walzer
Walzer
Schottisch
Walzer
Polka
Polka
Schottisch
Polka
Landler
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Schottisch
Polka
Polka
Polka
Schottisch
Schottisch
Schottisch

Landler-W.

Landler
Marsch
Schottisch
Polka
Polka
Schottisch
Polka
Schottisch
Polka
Landler
Schottisch
Landler
Landler
Polka
Landler
Polka
Marsch
Walzer
Schottisch
Landler
Walzer
Landler
Walzer
Polka
Schottisch

LG
LG
LG
KM
KM
LG
LG
HC
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
MB
LG
LG
KG
KG
KM
KM
KM
KM
LG
KG
wWB
EF
LG
LG*
KG
LG
EF
KM
AB
LG
LG
LG*
LG*
KG
KM
DM
LG
LG
LG
LG
LG
LG



368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
3809.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
4009.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.

Sommerabend am Oeschinensee
Soso lala aha

Spiezer Rabesaft

Steibock -Schottisch

Stdck, Wiis, Stich
Stubete-Landler

Stubete — Schottisch

Styg mer doch dr Puggel uf
Surchabis mit Spack
Tellensdéhne

Thunerseewellen

Trattata dr Rock verzerrt

Treue Freundschaft

Ubere Briinig

U scho wieder ke Gald

Uf dr Hasejagd

Uf d'r Schynige Platte

Uf em Chilterbankli

Uf em Spycherwag

Uf Widerluege

Und sie gingen noch lange nicht
und sie tranken n.eins ehe sie
Urchig muess es zugah

Urner Bddeler

Us de Barge

Us em bluemete Trogli

Us frilechere Zyte

Us Grossvaters Zyte

Us urchigem Bode

Verena — Chilbi

Vier Buure - 200

Vier Nall - 150

Villars

Vom Land iine

Vor em Alphuttli

Vor em Burehsli

Vor der Sennhiitte

Vreneli - Landler

Waggiser Sennechilbi

War racht het zahlt e Liter

War tanzet no Chrizpolka?
War wett da nid luschtig si

Was mache mer use?

Was macht me gagne roti Nase
Was niit choschtet isch nit wart
Wenn ein Landler ertont

We d'Wyber nit meh zchéare hei
Wer holt Moscht ufe?
Windroéschen

Wirtshushdckler

Wo me oOrgelet geits gmuetlech
Wyt vom Gschutz git alti Chrieger
Xandi isch das alles?

Landler-W.
Polka
Polka
Schottisch
Landler
Landler
Schottisch
Schottisch
Landler
Marsch
Walzer
Schottisch
Marsch
Landler
Landler
Schottisch
Landler
Landler-W.
Schottisch
Polka
Landler
Schottisch
Schottisch
Landler
Landler-W.
Polka
Landler-W.
Polka
Schottisch
Schottisch
Polka
Schottisch
Marsch
Landler
Solo
Walzer
Walzer
Landler
Landler
Polka
Kreuzpolka
Landler
Polka
Schottisch
Schottisch
Landler
Schottisch
Polka
Walzer
Schottisch
Landler
Schottisch
Landler

LG
FM
KM
LG
LG
LG
KG
LG
LG
LG
KM
KG
LG
LG
AB

KM
LG
EZ

EF

LG
LG
LG
KM
KG
LG
LG
LG
HS
HC
KG
LG
LG
AP
KM
LG
MB
LG
LG
KM
LG
LG
LG
LG
LG
KM
KG
LG
LG
HL

AB
LG

LG
KG



421. Zamestah u zameha
422. Zwoimal tuusig - e Liter

LG
AB
DM
EF
HL
JV
KG
KM
HS

Lorenz Giovanelli
Arthur Brugger
Dominik Méarchi
Ernst Feuz
Herrmann Lott
Josef Vogel
Kasimir Geisser
Kaspar Muther
Hans Signer

Polka LG
Walzer LG

* gespielt von anderer Kapelle
* Mit anderem Namen
* Keine Aufnahmen vorhanden

242 Titel

HC = Hubert Camenzind
FM = Fritz Mosimann
AP = André Pernet

ow = Otto Wiirsch

EK = Edy Keiser

WB = Walter Balmer

EzZz = Emil Zwyer

MB = Martin Beeler

Jodelgesang (Handorgelbegleitung Lorenz Giovanelli)

Z'fride

Walalp-Jodel

Chillbisunntig

Wenn i emal ghtrote bi
Um’sHus ume

Da liessigy

Brienz, mis Brienz

s'isch halt eso

. S’jodele

10.Chumm Ubers Matteli
11.Jungi Liebi

12.Ds Muetti seit

13. Meitschi hanked nid dr Chopf
14.Zwische Alpe und em Jura
15.ImHimmel chas nid schoner sy
16.Es Harz voller Liebi
17.Luzerner Burechilbi

18.Mis Heimetdorfli

19.Am ne Abe isch es gsy
20.s" Barneroberland
21.Frutig-Jutz

22.Statter Jutz

©CoNoh,rwhE

Jodellied VS
Naturjodel VS
Jodellied R/S
Jodellied R/S
Jodellied VS
Jodellied VS
Jodellied VS
Jodellied VS
Jodellied VS
Jodellied VS
Jodellied VK
Jodellied VK
Jodellied VK
Jodellied VK
Jodellied VK
Jodellied VK
Jodellied R/S
Jodellied R/S
Jodellied VS
Jodellied VS
Jodellied VS
Jodellied VS



23 s muess 6ppis gah Jodellied VK

VS = Vreni Schmidlin
R/S = Rubin+Spuhler
VK = Vreni Kneubiihl

2 / 3 Titel — eine Melodie

A dr Bargrachnig - Pauli geit id Fromdi- Zamestah u zameha - Alpengruss-Polka
Gruess us der Innerschwyz - Acht innerschwyzerisch

Acht volkstimlich - Und sie tranken noch eins ehe sie gingen

Alle 9 es Babeli - Es Gruessli usem Frutigland - Es Gruessli usem Oberland
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